
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от  30 июня   2016 года № 122
с. Яренск
	О внесении изменений в план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год



Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Дополнить план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год согласно приложения.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               




Глава  муниципального образования 
«Ленский муниципальный район»                                               А.Г. Торков


Приложение  к распоряжению 
Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 30 июня   2016 года № 122
	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа
	Наименование предмета
	Минимальные требования
	Ед. измерения
	Количество
(объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения
	График осуществления закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения
	Срок исполнения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	312 1004 02200R0820 412
	68.10.21
	68.10.11
	54
	Приобретение жилого помещения в многоквартирном жилом доме в п. Урдома  МО «Урдомское» Ленского района Архангельской  области для предоставления жилого помещения по договору специализированного найма детям- сиротам и детям, оставшимся без попечения, и лицам из их числа из специализированного фонда жилых помещений
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Согласно технического задания

	усл. ед
	1
	1383,200
	13,832000/ 69.160000/-
	07.2016
	08.2016
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	312 0409 2000083220 244
	х
	х
	х
	  Содержание, капитальный и текущий ремонт муниципального имущества (чистка водоотводных канав автомобильных дорог п. Козьмино)  (закупка до 100 тыс. рублей)
	х

	х
	х
	10,000
	х
	х
	х
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств






Лист согласования проекта распоряжения Администрации МО «Ленский муниципальный район» 
«О внесении изменений в план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год»

Проект подготовил:
						                                                    В.М. Чекова

Согласовано:

Главный специалист юридического отдела			         С.В. Коржаков



1. В дело Администрации МО 		– 1 экз. (оригинал)
2. Отдел закупок  				– 1 экз. (копия)
3. отдел информационных технологий 	– эл. копия на сайт
4. отдел архитектуры           		- 1 экз.
5. отдел опеки                                              - 1 экз.

